
КОПІЯ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг

Про внесення змін до рішення ~\ 
виконкому районної у  місті ради  
від 15.05.2013 №158 «Про створен­

ня прийомної сім ’ї           
та влаштування на виховання і 
спільне проживання малолітньої 
дитини,  
                        , 12 листопада 2010 року 
народження»

Розглянувши клопотання служби у справах дітей виконкому районної у місті ради 
щодо внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 15.05.2013 №158 «Про 
створення прийомної сім'ї Атамась Н.В. та влаштування на виховання і спільне проживання 
малолітньої дитини,             , 12 листопада 2010 року народження» 
встановлено, що:

- 08.10.2021 прийомна мати,         а, уклала шлюб (актовий 
запис про шлюб від 08.10.2021 №558, зроблений Саксаганським відділом державної 
реєстрації актів цивільного стану у місті Кривому Розі Криворізького району 
Дніпропетровської області Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства 
юстиції (м.Дніпро) та згідно повторного свідоцтва про шлюб І-КИ №563227 від 31.12.2021 
взяла прізвище чоловіка        , в лютому 2022 року отримала паспорт громадянина 
У країни на прізвище          .

Керуючись Законом України «Про захист персональних даних», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

. 1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 15.05.2013 №158 «Про 
створення прийомної сім'ї      . та влаштування на виховання і сцільне проживання 
малолітньої дитини,           , 12 листопада 2010 року народження» 
такі зміни: прізвище          читати як «          ».

Голова районної у  міст і ради Сергій КУШ НІР

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу
16.03.2022

Олена МІЩУК


